
ACTIVIDADES DEL MES DE ABRIL DEL 2020 

 

 

 

SUPERVICION DE EVENTOS 0 

EQUIPAMIENTO 0 

CAPACITACION ALPERSONAL 0 

CAPACITACION A LA POBLACION 0 

CAPTURA /RESCATE DE ANIMALES 1 

ATENCION DE EMERGECIAS 11 

ELIMINACION DE RIESGOS 24 

INSPECCIONES SEGURIDA/RIESGO 11 

PROGRAMA GUARDAVIDAS 0 

OPERATIVO COVID-19 31 

ENTREGA DE APOYOS 1 

RESCATE/RECUPERACION 1 

FALSA ALARMA 1 

TOTAL 81 
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ACTIVIDADES DEL MES DE MAYO DEL 2020 

SUPERVICION DE EVENTOS 0 

EQUIPAMIENTO 0 

CAPACITACION ALPERSONAL 0 

CAPACITACION A LA 

POBLACION 
0 

CAPTURA /RESCATE DE 

ANIMALES 
0 

ATENCION DE EMERGECIAS 9 

ELIMINACION DE RIESGOS 38 

INSPECCIONES 

SEGURIDA/RIESGO 
14 

PROGRAMA GUARDAVIDAS 0 

OPERATIVO COVID-19 31 

ENTREGA DE APOYOS 1 

RESCATE/RECUPERACION 1 

FALSA ALARMA 0 

TOTAL 94 
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ACTIVIDADES DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

SUPERVICION DE EVENTOS 0 

EQUIPAMIENTO 0 

CAPACITACION ALPERSONAL 0 

CAPACITACION A LA 

POBLACION 
0 

CAPTURA /RESCATE DE 

ANIMALES 
0 

ATENCION DE EMERGECIAS 2 

ELIMINACION DE RIESGOS 10 

INSPECCIONES 

SEGURIDA/RIESGO 
27 

PROGRAMA GUARDAVIDAS 0 

OPERATIVO COVID-19 0 

ENTREGA DE APOYOS 0 

RESCATE/RECUPERACION 3 

FALSA ALARMA 0 

TOTAL 42 
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